Муниципальное общеобразовательное учреждение

«ЛЕСОПОЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№ __67/1___ОД                                           от ___20.06.2011г.__

Об утверждении образовательной программы начального общего образования.

В соответствии с требованиями федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования, утверждённого приказом Министерства образования и науки РФ от 06.10.2009 года № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», на основании решения педагогического совета (протокол № 10 от 20.06.2011г) приказываю:

1. Утвердить образовательную программу начального общего образования МОУ «Лесополянская СОШ» и ввести её в действие с 01 сентября 2011 года.

2. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор школы                       А.С. Капранчиков